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Erzeugende Fabrik: 

Bystritz. 

Bruttogewicht in Stroh: 

9-8 Kg. 

Nettogewicht: 

9- Kg. 

t 
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Fabrique par 

Bystritz. 

Poids brut, 
emballe en paille: 

9-8 kilos. 

Poids net: 

9'- kilos. 

Nr- | £„7 

Nor mal Ausführung 
mit 2 Eisenwinkeln an 

den Vorderfflßen 

Wien.K 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam.hll. tl. 
Belgien und Frankreich.Fra. 
Spanien.Pta*. 
Italien.. L. 
London.Sh. 

Nr. 2486 
Normalnnstührung: 
Mit gewöhnt. Geflecht 

Fftpon normale: 
A cannage usue] 

Nr. 2486 c 
Grob vorgeilochten 

/.um Polstern 
A gro* camiagc 

& garnlr 

52 X Hb cm 

Nr. 2486 d 
Ohne Geliecht /.um 

Polstern 
Sans cannage ä garnlr 

05.— 
05.— 
35.40 
86.25 
89.75 
80.25 
74/0 

k 

63.70 
63.70 
84.70 
84.50 
88.25 
84 50 
73/- 

01.50 
61.50 
33 60 
81.75 
85.75 
81.75 
70/6 

FaQon normale: 
A deux contreforts en fer en 
dquerre sur los pieds de devant 

K.Vienne 
Mk.Suceursales en Allcmagne 
hll. fl.. .. Amsterdam 
Frs.Belgique et France 
P,*H-.F.spagne 
L..Italic 
Sh.I.ondres 

Erzeugende Fabrik: 

Bystritz. 

Bruttogewicht in Stroh: 

5 9 Kg. 
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Nettogewicht: 

5-4 Kg. 

Fabrique par 

Bystritz. 

Poids brut, 
emballe en paille: 

59 kilos. 

Poids net: 

5-4 kilos. 

Nr. 1480, Fauteuil 48 X 52 cm 

Normalausführung 
mit 2 Eisenwinkeln an 

den Vorderfüßen 

Nr. M86 
Normalausfnhrtiug;: 
Mir gewiihnl. (Jeflecht 

Fa^on normale: 
A ntnnatrr usuel 

Nr. 1 ISO, 
Grob vorgeflochten 

zum Pointern 
A trroN cannage 

si ffarnir 

Nr. 1486 d | 
Ohne Geflecht znm 

Polstern 
Sans cannage ä garnlr 

FaQon normale: 
A deux contreforts en fer en 
tiquerre sur les pieds de devant. 

Wien.  K 
Reichsdeutsche Lager.Mk 
Amsterdam.hll. fl. 

. Belgien und Frankreich.Frs. 
Spanien.Pu» 
Italien. L. 
London.Sh 

29.- 
29.— 
16.-- 
39.25 
42.25 
39.25 
33/9 

28.35 
28.35 
15.70 
38.50 
41.50 
38.50 
33/- 

27.40 
27.40 
15.20 
37.25 
40.25 
37.25 
32/- 

hll. fl.Amsterdam 
Frs.Belgique et France 
l’lft8.E'pagne 


